Распоряжение № 01-09-2695/2 от 14.09.2012

О внесении изменения
в устав муниципального
казенного учреждения
«Казна городского хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О госу-дарственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями                от 30.11.2011), распоряжением Администрации города от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения и функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций», постановлением Администрации города от 07.09.2011 № 5847 «Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по поддержке личного подсобного хозяйства» (с изменениями от 07.03.2012 № 1410):
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства» следующее изменение:
пункт 3.3 раздела 3 «Цели и виды деятельности учреждения» дополнить словами «сбор сведений о личных подсобных хозяйствах, расположенных                 на территории городского округа, путем сплошного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств».
2. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» (Горлову А.С.):
2.1. Зарегистрировать в установленном порядке внесение изменений                    в устав учреждения.
2.2. Копию зарегистрированных изменений в устав учреждения предос-тавить в департамент имущественных и земельных отношений.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
Администрации города
от ___________ № _______

«О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Казна городского
хозяйства»

Глава города
___________________ Д.В. Попов

Муниципальное казенное учреждение
«Казна городского хозяйства»
Изменения в устав

1. Пункт 3.3 раздела 3 «Цели и виды деятельности учреждения» дополнить подпунктом следующего содержания:
- сбор сведений о личных подсобных хозяйствах, расположенных                        на территории городского округа, путем сплошного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств.

г. Сургут
2012 год